



Luwe-Regional  
August-Bebel-Straße 61  
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494  
Bankverbindung:  
Sparkasse Vorpommern  
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75  
BIC: NOLADE21GRW

# Bestellung

per Mail an [info@luwe-regional.de](mailto:info@luwe-regional.de)

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
5010		Cistustee 35 g	2,60 €	7,43 €/100 g	
5011		Cistustee 75 g	4,80 €	6,40 €/100 g	
5012		Damianatee 25 g	2,60 €	10,40 €/100 g	
5013		Damianatee 60 g	4,80 €	8,17 €/100 g	
5014		Griechischer Bergtee 25 g	2,60 €	10,40 €/100 g	
5015		Griechischer Bergtee 50 g	4,80 €	9,60 €/100 g	
5016		Holunderblütentee 25 g	2,60 €	10,40 €/100 g	
5017		Holunderblütentee 60 g	4,80 €	8,17 €/100 g	
5018		Johanniskraut 40 g	2,60 €	6,50 €/100 g	
5019		Johanniskraut 90 g	4,80 €	5,33 €/100 g	
5020		Lindenblütentee 35 g	2,60 €	7,43 €/100 g	
5021		Lindenblütentee 75 g	4,80 €	6,40 €/100 g	
5022		Passionsblumentee 35 g	2,60 €	7,43 €/100 g	
5023		Passionsblumentee 75 g	4,80 €	6,40 €/100 g	
5024		Entwässerungs- und Entschlackungstee 25 g	2,60 €	10,40 €/100 g	
<b>Zwischensumme (brutto):</b>					

**weiter auf Seite 2**



Luwe-Regional  
 August-Bebel-Straße 61  
 18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494  
 Bankverbindung:  
 Sparkasse Vorpommern  
 IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75  
 BIC: NOLADE21GRW

# Bestellung

per Mail an [info@luwe-regional.de](mailto:info@luwe-regional.de)

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
<b>Übertrag Zwischensumme (brutto):</b>					
5025		Entwässerungs- und Entschlackungstee 50 g	4,80 €	9,60 €/100 g	
5026		Weißdorntee 40 g	2,60 €	6,50 €/100 g	
5027		Weißdorntee 90 g	4,80 €	5,33 €/100 g	
5028		Moringatee 50 g	5,50 €	11,00 €/100 g	
5029		Moringatee 100 g	9,90 €	9,90 €/100 g	
5030		Jiaogulattee 50 g	6,90 €	13,80 €/100 g	
5031		Jiaogulattee 100 g	9,00 €	9,00 €/100 g	
5032		Kräuterheiltee 100 g	6,90 €	6,90 €/100 g	
5033		Erkältungskräutertee 100 g	6,90 €	6,90 €/100 g	
5034		Verdauungstee im Glas, ca. 75 g	7,90 €	10,53 €/100 g	
5035		Entgiftungskräutertee im Glas, ca. 100 g	11,50 €	7,90 €/100 g	
XXXX		Kräuterdistelöl, Olivenöl, Kräuteresig In verschiedenen Flaschenvariationen		auf Anfrage	
<b>Zwischensumme (brutto):</b>					

**weiter auf Seite 3**



Luwe-Regional  
August-Bebel-Straße 61  
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494  
Bankverbindung:  
Sparkasse Vorpommern  
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75  
BIC: NOLADE21GRW

# Bestellung

per Mail an [info@luwe-regional.de](mailto:info@luwe-regional.de)

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
<b>Übertrag Zwischensumme (brutto):</b>					
<b>Summe (brutto) Positionen mit 7 % MwSt.:</b>					
<b>Summe (brutto) Positionen mit 19 % MwSt.:</b>					
<b>Summe (netto) Positionen mit 7 % MwSt.:</b>					
<b>Summe (netto) Positionen mit 19 % MwSt.:</b>					
<b>Alle Preise inklusive der gesetzlichen MwSt. von 7 %:</b>					
<b>Jiaogulantee MwSt. von 19 %:</b>					

## Vielen Dank für Ihre Bestellung!

Hinweise zur Abwicklung:

Nach Bestelleingang erfolgt die Rechnungsstellung und mit der Zahlungsfeststellung die Auftragsabwicklung.

Die Versandkosten werden mit einer Pauschale von 6,50 € berechnet und darüber hinaus gelten die Preise von Hermes und werden in der Rechnung berücksichtigt.